泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕144 号

——————————
关于举办 2022 年泰顺县中小学体育骨干教师培

训班的通知

各中小学：

根据县教师发展中心的工作计划安排，经研究，决定举办 2022

年泰顺县中小学体育骨干教师培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

2022 年泰顺县中小学体育骨干教师培训班学员（名单见附件）

二、培训时间和地点

（一）时间：2022 年 6 月 30 日—7 月 2 日，会期三天。6 月

30 日上午 8:30 报到，8:40 开始上课。

（二）活动地点：县文祥小学

三、活动内容

（一）专题讲座：《追本提质，构建体育教学新常态》

主讲者：莫豪庆 杭州市上城区教育学院中小学体育教研员

浙江省特级教师 正高级教师

（二）名师引领：《中小学体育单元整体教学设计与实施》

主讲者：蔡时延 泰顺县文祥小学 市教坛新秀 县名师

（三）专家指导：《气排球裁判员职责、工作程序及配合》

主讲者：邬燕红 中国计量大学 教授 沙滩排球国家级裁

判

浙江省气排球协会秘书长

四、其他事项

（一）请全体学员安排好工作，准时参训。

（二）培训期间，必须有 72 小时核酸检测阴性证明，配合亮

健康码、测体温，并自备口罩。

(三)学校车位紧张，建议学员乘坐公共交通工具前往。若自

驾，可停放在学校周边停车场。

（四） 参训学员伙食费、交通费、住宿费等回原单位报销。

附件：2022 年泰顺县中小学体育骨干教师培训班学员名单

泰顺县教师发展中心

2022 年 6 月 22 日

附件：

2022 年泰顺县中小学体育骨干教师培训班学员名单（一）

序号 姓 名 性别 学 校 学段 序号 姓 名 性别 学 校 学段

1 叶强 男 城关中学 高中体育 22 刘江涛 男 泰顺八中 初中体育

2 潘蔡前 男 城关中学 高中体育 23 夏海潮 男 罗阳二中 初中体育

3 蔡益祈 男 实验小学 小学体育 24 李尚财 男 罗阳二中 初中体育

4 张春燕 女 职教中心 中职其它 25 杨明明 男 罗阳二中 初中体育

5 杨耀文 男 职教中心 中职其它 26 夏迅云 男 民族中学 初中体育

6 苏健 男 职教中心 中职其它 27 董笑笑 女 民族中学 初中体育

7 钟成献 男 职教中心 中职其它 28 邓华广 男 综合实践基地 综合实践

8 陶小丹 女 职教中心 中职其它 29 吴轩 男 育才高级中学 高中体育

9 雷建波 男 职教中心 中职其它 30 王艳华 女 育才高级中学 高中体育

10 包新文 男 教师发展中心 初中体育 31 董剑飞 男 育才高级中学 高中体育

11 王纯 女 泰顺中学 高中体育 32 鲍泽平 男 育才高级中学 高中体育

12 包海波 男 泰顺二中 初中体育 33 叶晓明 男 育才初级中学 初中体育

13 翁迪俊 男 泰顺二中 初中体育 34 陈可欢 男 育才初级中学 初中体育

14 林雄杰 男 泰顺三中 初中体育 35 潘大清 男 罗阳镇小 小学体育

15 雷顺海 男 泰顺三中 初中体育 36 董春雪 女 罗阳镇小 小学体育

16 林允财 男 泰顺四中 初中体育 37 钱文锋 男 罗阳镇小 小学体育

17 徐隆淼 男 泰顺新城学校 初中体育 38 舒策安 男 罗阳第二小学 小学体育

18 谢德贵 男 泰顺六中 初中体育 39 邓亮亮 男 罗阳第二小学 小学体育

19 吴叔丽 女 泰顺七中 初中体育 40 陈少生 女 罗阳第二小学 小学数学

20 王璞 男 泰顺七中 初中体育 41 赖昌标 男 司前镇小学 小学体育

21 雷海兵 男 泰顺七中 初中体育 42 夏建斌 男 包垟乡学校 小学体育

2022 年泰顺县中小学体育骨干教师培训班学员名单（二）

序号 姓 名 性别 学 校 学段 序号 姓 名 性别 学 校 学段

43 李世待 男 包垟乡学校 初中体育 64 翁卿波 男 西旸垟溪小学 小学体育

44 吴景晶 女 联云小学 小学体育 65 刘晨曦 女 县新城学校 小学体育

45 叶林君 女 泗溪镇小学 初中体育 66 吴细月 女 县新城学校 小学体育

46 郭小琴 女 泗溪镇小学 小学语文 67 梅文锦 男 县新城学校 小学体育

47 蓝家海 男 泗溪第二小学 小学体育 68 包长左 男 县育才小学 小学体育

48 朱建伟 男 凤垟乡小学 小学数学 69 包长来 男 县育才小学 小学体育

49 唐慧 女 彭溪镇小学 小学体育 70 吴仔瑜 男 县育才小学 小学体育

50 龚兆福 男 彭溪镇小学 小学体育 71 林薛迪 男 县育才小学 小学体育

51 包彬彬 女 彭溪峰文小学 小学体育 72 陈学泽 男 县育才小学 小学体育

52 夏帮寿 男 雅阳镇小学 小学体育 73 吴美伢 女 县实验中学 初中体育

53 张乐洋 男 雅阳镇小学 小学体育 74 方广西 男 县实验中学 小学品德

54 陈梦雅 女 雅阳镇小学 小学体育 75 曾安静 男 县实验中学 初中体育

55 王玮 男 雅阳松垟小学 小学体育 76 林安俊 男 县实验中学 初中体育

56 周烨 男 柳峰乡学校 高中体育 77 陶立志 男 县实验中学 初中体育

57 洪仕瑶 男 柳峰乡学校 小学体育 78 钟家龙 男 第三实验小学 小学体育

58 陈晨 女 仕阳镇小学 小学体育 79 黄永长 男 第三实验小学 小学体育

59 缪晓雄 男 龟湖镇学校 初中体育 80 夏秋生 男 泰顺文祥小学 小学体育

60 蔡寒梅 女 东溪乡小学 小学体育 81 翁建敏 男 泰顺文祥小学 小学体育

61 雷正贤 男 三魁第二小学 小学体育 82 蔡施施 女 泰顺文祥小学 小学体育

62 叶礼善 男 大安乡学校 初中体育 83 蔡时延 男 泰顺文祥小学 小学体育

63 龚秀芳 女 罗阳下洪学校 小学体育

	泰顺县教师发展中心
	 2022年6月22日